
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827067

Pronájem obchodních prostor, Karlštejn (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 23 m?, Karlštejn
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887002 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlštejn (okres Beroun), Karlštejn

Pronájem obchod a služby, 23 m?, Karlštejn

K pronájmu obchodní prostor přímo na hlavní pěší zóně vedoucí k
hradu Karlštejn. Obchod s podlahovou plochou cca 2,5x2 m2, k
vystavování zboží lze využít i prostor před prodejnou o výměře 6x3
m2, poplatek se platí obci. Částečně zařízeno, venkovní výstavní
skříň, police po dohodě. Není vhodné pro občerstvení. Parkování
pro provozovatele na hromadném parkovišti za zvýhodněný roční
poplatek. Karlštejn má pravidelné vlakové spoje. Kromě návštěvy
známého hradu se zde koná spousta vyhlášených kulturních a
společenských akcí. Více informací u makléře.

CENA: (za měsíc) 3 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Doprava vlak
silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827067

Pronájem obchodních prostor, Karlštejn (okres Beroun)

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 23

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

<![CDATA[ Soušková ]]>

<![CDATA[ Ivana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


